
   

 
 
Před odjezdem do zahraničí je student povinen konzultovat plán svého studia v zahraničí s proděkanem pro 
studijní a pedagogickou činnost. Společně se dohodnou na předběžném soupisu předmětů, které budou 
studentovi na základě jeho úspěšného studia v zahraničí uznány na TF JU. 
 

1 

Příloha č. 1 
 

 

PŘEDBĚŽNÝ SOUPIS PŘEDMĚTŮ  
K UZNÁNÍ PO ABSOLVOVÁNÍ STUDIJNÍ POBYTU V ZAHRANIČÍ  

 
 
Příjmení, jméno studenta:  
Číslo studenta (T….):  
Studijní obor, ročník:  
Email:  
Tel.:  
Pobyt v zahraničí od - do:  
Zahraniční instituce:  
Program, v kterém bude studijní pobyt uskutečněn:  
 
Předměty, které budou obsahem studijního plánu v zahraničí* 
 

Název předmětu v angličtině Počet ECTS 
kreditů 

  
  
  
  
  

         *v případě potřeby přidejte řádky  

 
Předběžný soupis předmětů uznaných po absolvování pobytu v zahraničí* 
 

Zkratka předmětu Název předmětu Počet ECTS 
kreditů 

   
   
   
   
   

            *v případě potřeby přidejte řádky  
 
Podpis studenta:  
 
Vyjádření proděkana pro studijní a pedagogickou činnost: 
 
 
Datum:                   Podpis proděkana pro studijní a pedagogickou činnost 


